[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.                      г. Семикаракорск                             № 31-2
  17 час. 32  мин.

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Задоно- Кагальницкого сельского поселения

Семикаракорского района Ростовской области

четвертого созыва  18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Задоно- Кагальницкого сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области  четвертого  созыва.

 На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Задоно- Кагальницкого сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области, в соответствии с положениями статьи  ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия  Семикаракорского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов  Задоно- Кагальницкого  сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  состоялись.

 На основании положения ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Задоно- Кагальницкого сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва:

Живолуп Анастасию Андреевну 1987 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, поселок Зеленая Горка; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа»; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Павлову Ольгу Николаевну 1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Жуков; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жуковская основная общеобразовательная школа»; учитель русского языка и литературы; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Максимкину Наталью Александровну 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Жуков; общество с ограниченной ответственностью «ОАЗИС»; продавец; самовыдвижение.
Рябову Ольгу Альбертовну 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, поселок Крымский; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культура и спорт Задоно-Кагальницкого сельского поселения»; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Калдани Эраста Амирановича  1979 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Задоно-Кагальницкая; администрация Задоно-Кагальницкого сельского поселения, инспектор по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности; самовыдвижение.
Неказакову Тамару Викторовну 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Задоно-Кагальницкая; депутат Собрания депутатов Задоно-Кагальницкого сельского поселения, работает на непостоянной основе; филиал муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад № 45 «Росинка» детский сад № 29 «Золотой Петушок»; воспитатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Борзасекова Виктора Васильевича 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Задоно-Кагальницкая; депутат Собрания депутатов Задоно-Кагальницкого сельского поселения, работает на непостоянной основе; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Богаевскую Любовь Николавевну 1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Задоно-Кагальницкая; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Пащенко Светлану Васильевну 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Титов; депутат Собрания депутатов Задоно-Кагальницкого сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культура и спорт Задоно-Кагальницкого сельского поселения», заведующая Титовской сельской библотеки; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Давиденко Людмилу Александровну 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Титов; филиал муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский сад № 45 «Росинка» детский сад № 29 «Золотой Петушок», воспитатель; самовыдвижение.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Семикаракорские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  И. Т. Порубову.

	Председатель  комиссии                                               А.В. Хохлачев

Секретарь комиссии                                                      И.Т. Порубова